
UCHWAŁA  NR XIX/188/08
RADY MIEJSKIEJ W SUPRASLU 

26 czerwca  2008  roku

w sprawie uchwalenia Planu Inwestycyjnego gminy Supraśl na lata 2009-20013 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 
2001 r.  Nr  142, poz. 1591,  z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218) uchwala się co następuje:

§ .1 Uchwala się Plan Inwestycyjny gminy Supraśl na lata 2009 – 2013, który określa:

)1 Limity nakładów inwestycyjnych w latach 2009-2013, zgodnie z załącznikiem nr 1,

)2 Limity nakładów inwestycyjnych na programy operacyjne, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ .2 Plan Inwestycyjny wyznacza kierunki inwestowania i szacunki kosztów na lata nim objęte.

§ .3 Plan  Inwestycyjny  podlega  aktualizacji,  jeśli  zachodzi  konieczność  uwzględnienia  nowych 
uwarunkowań tj. zmian harmonogramu realizacji inwestycji, mozliwości finansowych lub potrzeb 
rzeczowych.

§ .4 1. Plan Inwestycyjny gminy Supraśl na lata 2009-2013 jest podstawą opracowania majątkowej 
części budżetu na rok 2009 oraz budżetów na lata następne.

2. Plan Inwestycyjny gminy Supraśl na lata 2009-2013 jest podstawą opracowania 
„Limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do budżetu na rok 2009, w 
zakresie określonym w art. 166 ustawy o finansach publicznych.

§ .5 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ .6 Tracą moc uchwały:

)a Uchwała Nr XVI/155/08 z dnia 27 marca 2008 roku w sprawie uchwalenia programu 
gospodarczego pn. Plan Inwestycyjny gminy Suprasl na lata 2009-1013”

)bUchwała  Nr  XVII/169/08  z  dnia  17  kwietnia  2008  roku  zmieniajaca  uchwałę  w 
sprawie  uchwalenia programu gospodarczego pn. Plan Inwestycyjny gminy Suprasl 
na lata 2009-1013”

§ .7 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Michał Kozłowski

2008-6-26 07:17:00 PM



 Nr 1 
do uchwały Nr XIX/188/08 
Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 26.06.2008 r.

Wieloletni plan inwestycyjny na lata 2009 - 2013

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Wydatki 
dotychczas 
poniesione 

oraz plan na 
2008 r.

Plan na 
2009 r.

Plan na 
2010 r.

Plan na 
2011 r.

Plan na 
2012 r.

Plan na 
2013 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
kanalizacja sanitarna w obrębie: 
Karakule, Ogrodniczki, Sowlany 
(dokumentacja i wykonanie)

546 576 147 046 399 530     

2 010 01010 kanalizacja sanitarna w Sobolewie i 
Henrykowie

1 518 380 518 380 1 000 000     

3 010 01010
przesyłowa sieć wodociągowa 
Zaścianki - Grabówka - Sobolewo 
(wykonanie-Zaścianki i Sobolewo)

435 000 200 000 235 000     

4 010 01010 budowa wodociągu w Zaściankach 
(dokumentacja i wykonanie) 100 000  100 000     

5 010 01010
budowa wodociągu w Ogrodniczkach 
i Karakulach (dokumentacja i 
wykonanie)

400 000  400 000     

6 010 01010 kanalizacja sanitarna w Grabówce 
(dokumentacja i wykonanie) 200 000  200 000     

7 010 01010 kanalizacja sanitarna w Zaściankach 
(dokumentacja i wykonanie) 100 000  100 000     

2008-6-26 07:17:00 PM



8 600 60014 budowa drogi powiatowej w Ciasnem 
(porozumienie z powiatem) 800 000  300 000 500 000    

9 600 60016 ul.Wiejska w Sobolewie (wykonanie 
nawierzchni) 600 000   600 000    

10 600 60016 ul.Henrykowska w Sobolewie 
(wykonanie nawierzchni) 1 700 000   500 000 1 200 000   

11 600 60016 ul.Tygrysia w Sobolewie 
(dokumentacja i wykonanie) 1 000 000     500 000 500 000

12 600 60016 ul.Jodłowa w Grabówce 
(dokumentacja i wykonanie) 822 396 422 840 399 556     

13 600 60016 ul.Leszczynowa w Grabówce 
(dokumentacja i wykonanie) 691 409 422 709 268 700     

14 600 60016 ul.Rybacka w Zaściankach 
(dokumentacja i wykonanie) 3 039 580 1 524 400 1 515 180     

15 600 60016 kanalizacja deszczowa w 
Zaściankach 600 000   300 000 300 000   

16 600 60016 ul.Graniczna w Zaściankach 
(dokumentacja i wykonanie) 500 000    250 000 250 000  

17 600 60016 ul.Produkcyjna w Zaściankach 
(dokumentacja i wykonanie) 400 000     200 000 200 000

18 600 60016 ul.Adeńska w Zaściankach 
(dokumentacja i wykonanie) 200 000      200 000

19 600 60016 ul.Dakarska w Zaściankach 
(dokumentacja i wykonanie) 200 000      200 000

20 600 60016 ul.Kwiatowa w Grabówce 
(dokumentacja i wykonanie) 500 000      500 000

21 600 60016 ul.Klonowa w Grabówce 
(dokumentacja i wykonanie) 500 000     500 000  

22 600 60016 ul.Dolna w Grabówce (dokumentacja 
i wykonanie) 200 000     200 000  

23 600 60016 ul.Waszyngtońska w Grabówce 
(dokumentacja i wykonanie) 400 000    400 000   

24 600 60016 ul.Graniczna w Ogrodniczkach 
(dokumentacja i wykonanie) 800 000     400 000 400 000

25 600 60016 ul.Brzozówka w Supraślu 
(dokumentacja i wykonanie) 2 111 099 1 215 429 895 670     

2008-6-26 07:17:00 PM



26 600 60016 ul.11 Listopada  w Supraślu 
(dokumentacja i wykonanie) 1 247 076 622 080 624 996     

27 600 60016 ul.Spółdzielcza w Supraślu 
(dokumentacja i wykonanie) 1 161 710 518 420 643 290     

28 600 60016 ul.Plac Kościuszki w Supraślu 
(dokumentacja i wykonanie) 1 630 000 30 000  800 000 800 000   

29 600 60016 ul.Słowackiegow Supraślu 
(dokumentacja i wykonanie) 630 000 18 300  311 700 300 000   

30 600 60016 ul.Kościelna w Supraślu 
(dokumentacja i wykonanie) 630 000 18 300  311 700 300 000   

31 600 60016 ul.Konarskiego w Supraślu 
(dokumentacja i wykonanie) 620 740 20 740  300 000 300 000   

32 600 60053
budowa infrastruktury 
telekomunikacyjnej - program 
"Społeczeństwo informatyczne"

1 700 000 848 044 851 956     

33 630 63003 budowa bulwaru nad rzeką Supraśl 
(dokumentacja i wykonanie) 3 009 363 1 209 363 1 800 000     

34 630 63003 budowa zalewu na rzece Supraśl 7 000 000   1 000 000 6 000 000   

35 801 80101
budowa Szkoły Podstawowej w 
Ogrodniczkach (dokumentacja i 
wykonanie)

2 969 671 1 031 367 1 938 304     

36 801 80101
budowa Sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół w Sobolewie 
(dokumentacja i wykonanie)

6 128 557 1 491 191 4 637 366     

37 900 90001
budowa stacji uzdatniania wody w 
Grabówce (dokumentacja i 
wykonanie)

2 762 216 1 100 000 1 662 216     

38 900 90001
kanalizacja sanitarna w Supraślu 
(Os.Waryńskiego, Al.Niepodległości, 
ul.Słowackiego, Źródlana)

700 000  700 000     

39 900 90001
wymiana rur azbestowych w sieci 
wodociągowej gminy Supraśl 
(dokumentacja i wykonanie)

3 000 000   500 000 1 000 000 1 000 000 500 000

2008-6-26 07:17:00 PM



40 900 90001
budowa stacji uzdatniania wody w 
Supraślu (II etap - dokumentacja i 
wykonanie)) 

1 141 920 610 000 531 920     

41 921 92195 budowa amfiteatru w Supraślu 300 000   300 000    

42 926 92601 modernizacja stadionu w Supraślu 
(dokumentacja i wykonanie) 3 009 145 9 145 1 400 000 1 600 000    

           

Ogółem 56 004 838 11 977 754 20 603 684 7 023 400 10 850 000 3 050 000 2 500 000

2008-6-26 07:17:00 PM



2008-6-26 07:17:00 PM



Nr 2
do uchwały Nr XIX/188/08 
Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 26.06.2008 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt
Klasyfikacja 

(dział, rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(5+6)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu 

UE

w latach 2008 - 2011 

Wydatki 
razem 
(8+11)

z tego:
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 
(9+10)

z tego, źródła 
finansowania:

pożyczki
i kredyty pozostałe*

Wydatki 
razem 

(12+13)

 

pożyczki
i kredyty pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 Wydatki majątkowe razem: x 44 604 838 18 285 927 26 318 911 44 604 838 18 285 927 14 451 217 3 834 710 26 318 911 0 26 318 911

1

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013

Działanie: 2.1 Rozwój transportu drogowego

Poddziałanie: 2.1.2 Lokalna infrastruktura drogowa

Nazwa projektu:
Poprawa układu komunikacyjnego - przebudowa ulic: Brzozówka, 11 Listopada, Spółdzielcza (Supraśl), Jodłowa, Leszczynowa (Grabówka), 
Rybacka (Zaścianki)

Razem wydatki, z tego:  9 073 270 4 579 574 4 493 696 9 073 270 4 579 574 3 463 696 1 115 878 4 493 696 0 4 493 696
dotychczas poniesione 600    85 878 85 878  85 878 0   
2008 r. 60016    4 640 000 2 390 000 1 360 000 1 030 000 2 250 000  2 250 000
2009 r. § 6058, 6059    4 347 392 2 103 696 2 103 696 0 2 243 696  2 243 696

2

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013

Działanie: 3.1 Rozwój atrakcyjności turystycznej regionu

Nazwa projektu: Zagospodarowanie skarpy nadrzecznej w Supraślu - bulwar nad rzeką Supraśl
Razem wydatki, z tego: 630 3 009 363 1 509 363 1 500 000 3 009 363 1 509 363 1 420 000 89 363 1 500 000 0 1 500 000
2008 r. 63003    1 209 363 709 363 620 000 89 363 500 000  500 000
2009 r. § 6058, 6059    1 800 000 800 000 800 000  1 000 000  1 000 000

2008-6-26 07:17:00 PM



3

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013

Działanie: 6.1 Rozwój infrastruktury z zakresu edukacji

Nazwa projektu: Budowa Szkoły Podstawowej w Ogrodniczkach
Razem wydatki, z tego: 801 2 969 671 1 112 358 1 857 313 2 969 671 1 112 358 745 991 366 367 1 857 313 0 1 857 313
dotychczas poniesione 80101    316 367 316 367  316 367 0   
2008 r.     715 000 215 000 165 000 50 000 500 000  500 000
2009 r. § 6058, 6059    1 938 304 580 991 580 991  1 357 313  1 357 313

4

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013

Działanie: 6.1 Rozwój infrastruktury z zakresu edukacji

Nazwa projektu: Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Sobolewie
Razem wydatki, z tego: 801 6 128 557 1 874 401 4 254 156 6 128 557 1 874 401 1 683 210 191 191 4 254 156 0 4 254 156
dotychczas poniesione 80101    51 191 51 191  51 191 0   
2008 r.     1 440 000 440 000 300 000 140 000 1 000 000  1 000 000
2009 r. § 6058, 6059    4 637 366 1 383 210 1 383 210  3 254 156  3 254 156

5

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  2007-2013

Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

Nazwa projektu: Budowa stacji uzdatniania wody w Grabówce i Supraślu 
Razem wydatki, z tego: 900 3 904 136 1 902 068 2 002 068 3 904 136 1 902 068 1 092 068 810 000 2 002 068 0 2 002 068
2008 r. 90001    1 710 000 810 000  810 000 900 000  900 000
2009 r. § 6058, 6059    2 194 136 1 092 068 1 092 068  1 102 068  1 102 068

6

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  2007-2013

Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

Nazwa projektu: Budowa sieci kanalizacyjno-wodociągowej w gminie Supraśl

Razem wydatki, z tego: 010 R.01010 3 999 956 1 999 978 1 999 978 3 999 956 1 999 978 1 134 552 865 426 1 999 978 0 1 999 978
2008 r. 900, R.90001    865 426 865 426  865 426 0   
2009 r. § 6058, 6059    3 134 530 1 134 552 1 134 552  1 999 978  1 999 978

2008-6-26 07:17:00 PM



7

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013
Działanie: 2.1 Rozwój transportu drogowego

Poddziałanie: 2.1.2 Lokalna infrastruktura drogowa

Nazwa projektu: Poprawa układu komunikacyjnego Uzdrowiska Supraśl- przebudowa ulic: Słowackiego, Kościelnej i Konarskiego w Supraślu 
Razem wydatki, z tego:  1 880 740 969 040 911 700 1 880 740 969 040 861 700 107 340 911 700 0 911 700
dotychczas poniesione     20 740 20 740  20 740 0   
2008 r. 600    36 600 36 600  36 600 0   
2010 r. 60016    923 400 461 700 411 700 50 000 461 700  461 700
2011 r. § 6058, 6059    900 000 450 000 450 000 0 450 000  450 000

8

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013

Działanie: 2.1 Rozwój transportu drogowego

Poddziałanie: 2.1.2 Lokalna infrastruktura drogowa

Nazwa projektu: Poprawa układu komunikacyjnego Uzdrowiska Supraśl - Plac Kościuszki w Supraślu 
Razem wydatki, z tego:  1 630 000 830 000 800 000 1 630 000 830 000 750 000 80 000 800 000 0 800 000
2008 r. 600    30 000 30 000  30 000 0   
2010 r. 60016    800 000 400 000 350 000 50 000 400 000  400 000
2011 r. § 6058, 6059    800 000 400 000 400 000 0 400 000  400 000

9

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013

Działanie: 2.1 Rozwój transportu drogowego

Poddziałanie: 2.1.2 Lokalna infrastruktura drogowa

Nazwa projektu: Budowa ul.Henrykowskiej w Sobolewie
Razem wydatki, z tego: 600 1 700 000 850 000 850 000 1 700 000 850 000 800 000 50 000 850 000 0 850 000
2010 r. 60016    500 000 250 000 200 000 50 000 250 000  250 000
2011 r. § 6058, 6059    1 200 000 600 000 600 000 0 600 000  600 000

10

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013

Działanie: 3.1 Rozwój atrakcyjności turystycznej regionu

Nazwa projektu: Budowa zalewu na rzece Supraśl
Razem wydatki, z tego: 630 7 000 000 1 750 000 5 250 000 7 000 000 1 750 000 1 700 000 50 000 5 250 000 0 5 250 000
2010 r. 63003    1 000 000 250 000 200 000 50 000 750 000  750 000
2011 r. § 6058, 6059    6 000 000 1 500 000 1 500 000 0 4 500 000  4 500 000

2008-6-26 07:17:00 PM



11

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013

Działanie: 3.1 Rozwój atrakcyjności turystycznej regionu

Nazwa projektu: Budowa amfiteatru w Supraślu
Razem wydatki, z tego: 921 R.92195 300 000 150 000 150 000 300 000 150 000 100 000 50 000 150 000 0 150 000
2010 r. § 6058, 6059    300 000 150 000 100 000 50 000 150 000  150 000

12

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013

Działanie: 3.1 Rozwój atrakcyjności turystycznej regionu

Nazwa projektu: Modernizacja stadionu miejskiego  w Supraślu
Razem wydatki, z tego:  3 009 145 759 145 2 250 000 3 009 145 759 145 700 000 59 145 2 250 000 0 2 250 000
2008 r. 600    9 145 9 145  9 145 0   
2009 r. 60016    1 400 000 350 000 300 000 50 000 1 050 000  1 050 000
2010 r. § 6058, 6059    1 600 000 400 000 400 000 0 1 200 000  1 200 000

Ogółem x 44 604 838 18 285 927 26 318 911 44 604 838 18 285 927 14 451 217 3 834 710 26 318 911 0 26 318 911

2008-6-26 07:17:00 PM



2008-6-26 07:17:00 PM


